АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2015

      № 91
с. Швариха

О внесении изменений
в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 12.08.2015 № 832 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденные постановлением администрации Шварихинского сельского поселения от 27.07.2015 № 72  (далее – Првила) следующие изменения:

1.1. подпункт «г» пункта 47 Правил изложить в новой редакции следующего содержания:

«г) городское или сельское поселение в составе муниципального района (для муниципального района) (за исключением объектов адресации, расположенных на межселенных территориях);»;

1.2. подпункт «д» пункта 47 Правил изложить в новой редакции следующего содержания:

«д) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов).».

2. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com)/.

3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Вр.и.о. главы администрации

Шварихинского сельского поселения

              Н.Г.Юрлова
Направить: дело, прокуратура, ИБ, сайт